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Bezczynszowe 3 pokoje w Płoni w atrakcyjnej cenie
Mieszkanie na sprzedaż - Sosnówko

cena 285 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 64,10 m2

Na sprzedaż mieszkanie 3 pokojowe w spokojnej, zielonej lokalizacji. Mieszkanie znajduje się w dzielnicy Płonia
przy drodze na Jezierzyce. Usytuowane jest na 1 piętrze w 4-rodzinnym domu, który położony jest na dużej 15
arowej działce.
Mieszkanie ma powierzchnię 64,1 m2 i składa się z 3 pokoi, kuchni, przestronnego przedpokoju, łazienki.
Dodatkowo jest piwnica o pow. 1,9 m2, ogródek, część strychu oraz balkon (wyjście na balkon z klatki
schodowej).
W mieszkaniu zostały wykonane następujące prace:
- nowa instalacja elektryczna
- instalacja ogrzewania kominkowego z rozprowadzeniem na wszystkie pokoje (turbina)
- nowe okna PCV
- nowa instalacja hydrauliczna
- obniżone i wyrównane sufity
- wytynkowane ściany
- docieplona i wyrównana podłoga



Możliwość podłączenia gazu, zainstalowania fotowoltaiki, uzyskania dofinansowania na zmianę sposobu
ogrzewania.
Bezczynszowe. Pełna własność z księgą wieczystą, brak jakichkolwiek obciążeń.
100 m do komunikacji miejskiej. Blisko las i tereny zielone.
Zapraszam na prezentację.
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Idea Nieruchomości
ul. Niemcewicza 14H
71-520 Szczecin
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https://www.facebook.com/idea.szczecin

Chcesz kupić nieruchomość?? Skorzystaj z naszych pakietów promocyjnych, wejdź na:
http://idea.szczecin.pl/pakiety-promocyjne

Chcesz się dowiedzieć więcej o możliwości finansowania, koniecznie odwiedź: http://idea.szczecin.pl/kredyty

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol IDN33083 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 64, 10 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 1

Standard DO WYKOŃCZENIA Ogrzewanie KOMINEK

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1900

Materiał ścian CEGŁA Ogródek

Balkon Cena za m2 4 446, 18 PLN

Cena 285 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ODDZIELNA

Źródło c.w. PIEC ELEKTRYCZNY

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=285000&width=230

